
ZARZĄD POWIAT

WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 9/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 28 maja 2024r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737)

oraz $ 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy

komisji konkursowej (Dz. U.z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co następuje:

$ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej we Wrześni, w składzie:

1) Przedstawiciele organu prowadzącego placówkę:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca komisji,

Magdalena Śmidowicz — członek komisji,

Katarzyna Starzyńska — członek komisji.

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

Katarzyna Bizukojć — członek komisji,

Brygida Wieczorek — członek komisji,

Kazimierz Baczyński — członek komisji.

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:

Karolina Zielińska — członek komisji,

Dawid Parus — członek komisji.

4) Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych:

Krzysztofa Krupińska — członek komisji,

Maciej Głowacki — członek komisji.

$ 2. Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej

zdnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówkioraz trybu pracy komisji konkursowej.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


